
UCHWAŁA NR IX.6.2025 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII.2.2024 Rady Gminy Wieniawa w sprawie uchwalenia programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572.), 

Rada Gminy Wieniawa, uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr VII.2.2024 Rady Gminy Wieniawa z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2024r. poz. 13420) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia„ . 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F30789F-023B-411D-9B6A-FED05E4F6453. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.6.2025 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T06:50:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




